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VISTORIAS AUTOMOTIVAS
VISTORIADO

ﬁ Dados do Veiculo

Marca: FIAT Modelo: PALIO FIRE
Ano Fab. / Modelo: 2003 / 2004 Cor: PRATA
Placa: HBS1229 Municipio: SAO JOSE DOS CAMPOS-SP
Combustivel: GASOLINA KM:
COMPARATIVO DOS AGREGADOS
TIPO N° NA PESQUISA N° NO DOCUMENTO N° NO VEicuLO
Chassi 9BD17103742388641 9BD17103742388641 9BD17103742388641 v
Motor 0 0 0 v
Cambio v

Y—
v=— Analise dos Itens

1 - CONDIGAO DA NUMERAGAO DO CHASSI

. 104 - APRESENTA OXIDACAO / CORROSAO COMPROMETENDO UM OU MAIS CARACTERES
2 - CONDIGAO DA NUMERAGAO DO MOTOR

& 200 - DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

&) 201 - COINCIDE COM A QUE CONSTA NA BIN

. Observagoes

MOTOR PADRAO

CHASSI OXIDADO

. Importante

O presente Laudo Veicular possui carater particular, analitico e informativo do veiculo objeto de exame e n&o substitui em hipdtese alguma
eventual Pericia Oficial do Instituto de Criminalistica. A sua validade restringe-se ao exato momento de realizagdo de exames, em razédo do que
a Auto Viséo Vistorias Automotivas ndo se responsabiliza por quaisquer modifica¢des, alteragbes e/ou substituicdes posteriores realizadas no
veiculo, especialmente aquelas que impliquem nos componentes Chassi, Motor ou Cambio e suas respectivas numeragdes identificadoras.
Ademais, ndo nos responsabilizamos por eventuais restricdes internas que o veiculo acima identificado possa ostentar nos bancos de dados
das CIAS de Seguros, bem como por restrigdes ndo informadas ao banco de dados da FENASEG. Por fim, a Auto Visdo Vistorias Automotivas,
por utilizar somente critérios de reprovagdo que sdo amparados em legislagdo, deixa ao solicitante do servigo a decisdo pela aquisi¢do do
veiculo vistoriado, tendo por base as observagdes langadas no respectivo laudo que, apesar de implicar em possivel desvalorizagéo do veiculo
ou em hipoteses para ndo aprovagdo em companhias de seguro, ndo foram utilizadas para o resultado final do laudo que lhe foi entregue, uma
vez que desprovidas de amparo legal.
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= MULTAS E COMUNICAGAO
\RESTR'QOES/ DEBITOS DE VENDA

OUTROS
ALERTAS

BASE ESTADUAL

ANO FABRICACAO: 2003 ANO MODELO: 2004

MARCA / MODELO:  FIAT/PALIO FIRE COR: PRATA
COMBUSTIVEL: GASOLINA ESPECIE: PASSAGEIRO
TIPO VEICULO: AUTOMOVEL CATEGORIA: PARTICULAR
FICHA TECNICA

PASSAGEIROS: 5 PROCEDENCIA: NACIONAL
CILINDRADAS: 1000 POTENCIA: 65

CAPAC. DE CARGA: CMT/PBT: 0/0

QTD. DE EIXOS: 0

FICHA CADASTRAL

DATA EMISSAO CRV: 01/04/2010 DT LICENCIAMENTO: 10/12/2011
MUNICIPIO PLACA:  SAO JOSE DOS CAMPOS-SP RENAVAM: 818111518
CHASSI: 9BD17103742388641 SITUAGAO VEICULO: EM_CIRCULACAO
TIPO CHASSI: NORMAL

AGREGADOS (ESTADUAL)

CAIXA DE CAMBIO: N° MOTOR: 0
AGREGADOS (FABRICA)

CAIXA DE CAMBIO: N° MOTOR: 178F10115897698
CARROCERIA: 73984338

RESTRIGOES (ESTADUAL)

BLOQUEIO FURTO:  NADA CONSTA JUDICIAL: NADA CONSTA
BLOQUEIO NADA CONSTA FINANCEIRA: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RENAJUD: NADA CONSTA
TRIBUTARIA: NADA CONSTA
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RESTRIGOES (NACIONAL)

RESTRICAO 1: COMUNICACAO_DE_VENDA RESTRICAO 2: SEM RESTRICAO
RESTRICAO 3: SEM RESTRICAO RESTRICAO 4: SEM RESTRICAO
MULTAS/DEBITOS

DETRAN: 0,00 MUNICIPAIS: 0,00

DER: 0,00 POL. ROD. FEDERAL: 0,00

DERSA: 0,00 RENAINF: 0,00

CETESB: 0,00 IPVA: 4.179,70
DPVAT: 5,23 MULTAS: 0,00
LICENCIAMENTO: 167,74

INSPEGAO AMBIENTAL

NAO CONSTA INSPECAO AMBIENTAL

PROPRIETARIO(S)

PROPRIETARIO ATUAL: BANCO ITAUCARD SA

PROPRIETARIO ANTERIOR: CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL

COMUNICAGAO DE VENDA

CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS ATIVA

DATA INCLUSAO: 16/11/2017 PROTOCOLO: 16/11/2017
TIPO DOC.: CPF CPF/CNPJ: 162.842.438-98
DATA VENDA: 05/10/2017 NOTA FISCAL:

GRAVAME

FINANCEIRA: NADA CONSTA

INTENGAO RESTRIGAO FINANCEIRA

NAO CONSTA INTENGAO DE RESTRIGAO FINANCEIRA

BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL)

PLACA: HBS1229 CHASSI: 9BD17103742388641
MARCA/MODELO: PALIO FIRE ANO FAB/MODELO:  2003/2004

COR: Prata COMBUSTIVEL: Gasolina

TIPO DE VEICULO:  Automovel ESPECIE: Passageiro
MUNICIPIO / UF: SAO JOSE DOS CAMPOS / SP UF ORIGEM: MG
INFORMAGOES TECNICAS

MOTOR: 178F10115897698 POTENCIA: 65

CAMBIO: CAP. MAX. TRAGAO: 220.0
CILINDRADAS: 1000 TIPO CARROCERIA: NAO APLICAVEL
SITUAGAO CHASSI: N SITUAGAO VEICULO: S

NUMERO EIXOS: 0 PESO BRUTO TOTAL: 0.0

NUM. TERC. EIXO: CAP. DE CARGA: 0.0

NUM. EIXO TRAS.:

RESTRIGCOES - NACIONAL (Cortesia)

COMUN. VENDA: SiM ROUBO E FURTO: NAO
RENAINF (MULTAS): NAO INDICADOR ALARME: NAO
RECALL: NAO INDICADOR LEILAO: NAO
RENAJUD: NAO
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